
Page 1/5

POLSKA - ENERGIA ELEKTRYCZNA, CIEPLNA, SŁONECZNA I JĄDROWA - ZAKUP 
ENERGII CIEPLNEJ OBEJMUJĄCY DYSTRYBUCJĘ I ZAKUP ENERGII CIEPLNEJ DLA 
SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH M. ST. WARSZAWY NA LATA 2024-2027

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Biuro Finansów Oświaty m. st. Warszawy
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup energii cieplnej obejmujący dystrybucję i zakup energii cieplnej dla szkół i placówek 
oświatowych m. st. Warszawy na lata 2024-2027
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii cieplnej obejmujący dystrybucję i zakup energii 
cieplnej dla szkół i placówek oświatowych m. st. Warszawy o charakterze ogólnowarszawskim na lata 
2024-2027. 2. Zamawiający oświadcza, iż prognozowane zużycie energii cieplnej dla szkół i placówek 
oświatowych objętych postępowaniem jest oszacowane na okres 48 miesięcy i wynosi 185 913,26 
GJ. Szacunkowe poziomy zużycia energii cieplnej oparte są na rzeczywistym historycznym poborze 
energii cieplnej z ostatnich 12 miesięcy. 3. Prognoza służy wyłącznie do porównania ofert i w żadnym 
wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii cieplnej w podanej 
ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie wykorzystania przez 
Zamawiającego przewidywanej ilości energii cieplnej. 4. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania 
ciepła na warunkach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz.U. z 
2022 r., poz. 1385) oraz zgodnie z przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 5. Każdy Zamawiający 
biorący udział we wspólnym zamówieniu, zawrze odrębną umowę z wyłonionym w postępowaniu 
Wykonawcą.
Identyfikator procedury: 20957601-faad-420b-9043-0c21b5a7a731
Wewnętrzny identyfikator: 28/MBFO/2/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No
Główne aspekty procedury: nie dotyczy

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawa do szkół i placówek oświatowych wyszczególnionych w załączniku nr 
3 do SWZ.



Page 2/5

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego; 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego; 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 poz. 1497).

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup energii cieplnej obejmujący dystrybucję i zakup energii cieplnej dla szkół i placówek 
oświatowych m. st. Warszawy na lata 2024-2027
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii cieplnej obejmujący dystrybucję i zakup energii 
cieplnej dla szkół i placówek oświatowych m. st. Warszawy o charakterze ogólnowarszawskim na lata 
2024-2027. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 3 do SWZ. 
2. Zamawiający oświadcza, iż prognozowane zużycie energii cieplnej dla szkół i placówek 
oświatowych objętych postępowaniem jest oszacowane na okres 48 miesięcy i wynosi 185 913,26 
GJ. Szacunkowe poziomy zużycia energii cieplnej oparte są na rzeczywistym historycznym poborze 



Page 3/5

energii cieplnej z ostatnich 12 miesięcy. 3. Prognoza służy wyłącznie do porównania ofert i w żadnym 
wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii cieplnej w podanej 
ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie wykorzystania przez 
Zamawiającego przewidywanej ilości energii cieplnej. 4. Wykonawca odpowiedzialny będzie za 
całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie zamówienia, za jakość, zgodność z 
warunkami technicznymi i jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia. Wymagana jest 
należyta staranność przy realizacji zamówienia, rozumiana jako staranność profesjonalisty w 
działalności objętej przedmiotem niniejszego zamówienia. 5. Wykonawca zobowiązuje się do 
dostarczania ciepła na warunkach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2022 r., poz. 1385) oraz zgodnie z przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 6. 
Każdy Zamawiający biorący udział we wspólnym zamówieniu, o którym mowa w Rozdziale II ust. 4 
SWZ zawrze odrębną umowę z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą. Projektowane 
postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści tych umów, określone zostały w 
załączniku nr 4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 28/MBFO/2/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Opcje:
Opis opcji: Prawem opcji jest możliwość uzupełniającego zwiększenia zużycia energii cieplnej na 
warunkach zawartych umów o 20% zamówienia podstawowego wynikającego z danej umowy. 
Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od warunków atmosferycznych, jakie 
mogą mieć miejsce w trakcie okresu grzewczego w latach 2024-2027. Zamawiający poinformuje 
pisemnie Wykonawcę o skorzystaniu z prawa opcji nie później niż na 30 dni przed wyczerpaniem 
limitu zamówienia podstawowego. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, 
ale nie musi skorzystać w ramach realizacji umowy. W przypadku nieskorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: a) koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią cieplną 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki lub aktualnie obowiązującą koncesję w zakresie 
wytwarzania energii cieplnej, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, w oparciu o ustawę 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 1385), b) koncesja na 
wykonywanie działalności gospodarczej, polegającej na przesyłaniu i dystrybucji ciepła, wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 1385) oraz ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo 
przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r. poz. 221) lub przedstawi oświadczenie o posiadaniu aktualnej 



Page 4/5

umowy podpisanej z dystrybutorem sieci na świadczenie usług dystrybucji ciepła na obszarze, na 
którym znajduje się miejsce dostarczania ciepła, tj. do obiektów Zamawiającego (zgodnie z 
załącznikiem nr 3) i obowiązującą w całym okresie wykonywania przedmiotu zamówienia (w 
przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej/przesyłowej).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 2023-12-04+01:00 
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mbfo_mstwarszawa,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mbfo_mstwarszawa
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Miejskie Biuro Finansów Oświaty m. st. Warszawy

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Biuro Finansów Oświaty m. st. Warszawy
Numer rejestracyjny: NIP 526-277-03-80
Adres pocztowy: ul. Mokotowska 55  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-542
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Organizacyjno-Prawny
E-mail: zp.mbfo@eduwarszawa.pl
Telefon: 22 2774772
Adres strony internetowej: https://mbfo.waw.pl/

https://platformazakupowa.pl/pn/mbfo_mstwarszawa,
https://platformazakupowa.pl/pn/mbfo_mstwarszawa
mailto:zp.mbfo@eduwarszawa.pl
https://mbfo.waw.pl/


Page 5/5

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mbfo_mstwarszawa
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9f43d9cf-868d-4b07-b2d7-219cd20b673f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-17Z 14:18:49Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mbfo_mstwarszawa

